
12
Diário

Oficial
PORTARIA Nº 72/2022

O Senhor PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DE MACABU/RJ
No uso de suas atribuições legais

RESOLVE:

Art.1º- Nomear o cidadão Wilson Lourenço da Silva, matrícula nº 033/C para exercer o Cargo de Auxiliar Legislativo em virtude de habilitação para vaga
dos autodeclarados étnicos no Concurso Público devidamente homologado em 02 (dois) de julho de 2020 (dois mil e vinte).
Art.2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, surtindo seus efeitos a partir de 11(onze) de novembro de 2022, revogados as disposições
em contrário.

Gabinete da Presidência, 11 de novembro de 2022.

Jorge Luiz Silva Andrade
Presidente

Ano  19 Nº 118 16 de Novembro de 2022
Edição Extra


